
 

РЕШЕНИЕ 

Совет Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

 

28  декабря   2016 года                                                                  № 74 

 

О назначении Руководителя  

Исполнительного комитета 

Камско-Устьинского  

муниципального района 

Республики Татарстан 

 

 

    Заслушав и обсудив информацию председателя конкурсной комиссии по 

проведению конкурса на замещение должности Руководителя Исполнительного 

комитета Камско-Устьинского муниципального района Габидуллина Г.А. и 

согласно протокола счетной комиссии по итогам голосования на замещение 

должности Руководителя исполнительного комитета Камско-Устьинского 

муниципального района, Совет Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан  РЕШИЛ: 

 

1. Назначить Руководителем исполнительного комитета Камско-Устьинского 

муниципального района  Насырова Алмаза Альбертовича. 

 

2. Главе  Камско-Устьинского муниципального района Лоханову П.Н.  

заключить контракт с Руководителем исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района  с  28 декабря  2016  года.  

 

  

 

 

 

Глава Камско-Устьинского 

муниципального  района, 

председатель Совета 

Камско-Устьинского 

муниципального района                                                          П.Н. Лоханов 
 


